

Příloha č. 2

ROZPOČET

Stavba: SPŠ stavební Pardubice

Objekt: Kantýna a sklady v I.NP

JKSO: 18074

EČO:

Objednatel: SPŠ stavební Pardubice Sokolovská 155, 533 54 Rybitví

Zpracoval: {xxxxxxxxxx}

Zhotovitel: ERAMONT s.r.o. Balbínova 1091, 500 03 Hradec Králové

Datum: 24.9.2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 54 220,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 49 060,00

1	611451133	Zapletování velkých rýh po elektroinstalaci	m	80,000	439,00	35 120,00
2	612421637	Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová štuková ostění	m2	41,000	340,00	13 940,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 5 160,00

3	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 2 m2	m2	30,000	172,00	5 160,00
---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 268 083,00

714 Akustická a protitřesová opatření 72 451,00

4	714142121	D+M okno plastové 1200/1200 mm	kus	5,000	7 579,00	37 895,00
5	714142122	D+M okno plastové 2400/1800 mm	kus	2,000	17 278,00	34 556,00

764 Konstrukce klempířské 4 017,60

6	764410220	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm	m	10,800	372,00	4 017,60
---	-----------	---	---	--------	--------	----------

766 Konstrukce truhlářské 7 322,40

7	766441811	D+M parapet vnitřní plastový š. 400 mm	kus	10,800	678,00	7 322,40
---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

784 Dokončovací práce - malby 31 428,00

8	784421921	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	582,000	54,00	31 428,00
---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

ZTI a přípoje k ZTI

36 914,00

9	R	vpust' podlahová 110 přímá	kus	1,000	2 277,00	2 277,00
10	R	potrubí KG 110	m	1,500	144,00	216,00
11	R	T kus 110 HT	kus	1,000	300,00	300,00
12	R	odbočka 110/50 HT	kus	1,000	285,00	285,00
13	R	redukce 50/40 HT	kus	1,000	76,00	76,00
14	R	koleno 40 HT	kus	6,000	53,00	318,00
15	R	montáž	kpt	1,000	920,00	920,00
16	R	demontáž potrubí	m	10,000	75,00	750,00
17	R	potrubí PPR 20	m	30,000	161,00	4 830,00
18	R	izolace	m	30,000	32,00	960,00
19	R	konzole potrubí	kpt	1,000	506,00	506,00
20	R	zkouška těsnosti	kpt	1,000	345,00	345,00
21	R	proplach a dezinfekce	kpt	1,000	575,00	575,00
22	R	nástěnka závitová	kus	7,000	71,00	497,00
23	R	vyvedení vodovodních vyústků	kus	7,000	155,00	1 085,00

24	R	WC kombi	kus	1,000	4 032,00	4 032,00
25	R	ventil rohový	kus	1,000	155,00	155,00
26	R	baterie sprchová	kus	1,000	1 898,00	1 898,00
27	R	baterie umyvadlová	kus	1,000	1 219,00	1 219,00
28	R	baterie dřezová	kus	1,000	1 415,00	1 415,00
29	R	umyvadlo keramické	kus	1,000	1 547,00	1 547,00
30	R	sprchová zástěna	kus	1,000	9 430,00	9 430,00
31	R	odvětrání kanalizace na WC	kpt	1,000	1 208,00	1 208,00
32	R	doprava a přesun hmot	kpt	1,000	2 070,00	2 070,00

115 950,00

33	R	ELEKTROINSTALACE - samostatný rozpočet	kpl	1,000	115 950,00	115 950,00
----	---	--	-----	-------	------------	------------

Celkem

322 303,00